
Or{t ěratel:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
OdděIení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 ]-8 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-2o3
DTč: CZOOO64203

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění uze]- -2DPřejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
21-42 / 22 KJ.inika anesteziologie,

( 180061096)
resuscitace a intenzivní medicíny UK 2. LF a FtilM

/*0/ká?+L
Objednávka ěís]-o : 23!637t
ID : 276493
Datum: 15.05.2018

Dodavatel: Tel:
Fax:

MediSyner, s.r.o.
Lisabonská 799/8
190 00 Praha 9, Vysoěany

Název Poěet
1 Fixace katetru

álOKs
Securacath 4E 4 BAJ.

Ms400140
2 Vascu PíCC | 2 ].umen 4Fx5Ocm

álKs 5Ks
MR17014205

3 Vascu PICC/
átKs

2 lumen 2,6Fx5Ocm
MR17012 6o24s

5Ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

74 74L,95
85 953,24

( (INT276493) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tggl sb. a 268/2ot4 sb.
cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.Faktura musí splňovat vŠechny náIeŽitosti d,ané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. amusj- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur 3e 60 dní.Na dodacím tistě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zbožínemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á bal.ení.
žaaame obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení) této objednávky.ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DpH fakturuj ťe až pozveřejněnív registru smluv ministerstva vnitra Čn, souladu s § 6 od,st.1zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, Považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí- oběansklnn zákoníkem (ě.8g/2oL2 sb.)


